REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIK OF KOSOVA MUNICIPALITYOF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 12,16 dhe 17 té Ligjit mbi Vetqgeverisjen Lokale NR.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés Nr. 28 té datés 04.06.2008, Ligjit Nr.07/L-041 Per Buxhetin e Republiké sé
Kosovés pér Vitin 2021 si dhe nenit 20 paragrafi 20.1 te Statutit te Komunés sé Lipjanit NR.110-78095
te dates 24.12.2021, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet té mbajtur me 26.04.2022, pas shqyrtimit
té propozim Vendimit té Kryetarit t& Komunés mori kété:

VENDIM
PER PLOTESIM NDRYSHIMIN E VENDIMIT Nr.15-400-11339 PER RRITJEN E BUXHETIT NGA
TEJKALIMI I TE HYRAVE VETANAKE PER VITIN 2021 DHE VENDIMIT Nr.15-400/01-11338 PER
BARTJEN E TE HYRAVE VETANAKE TE KOMUNES SE LIPJANITTE VITIT 2020 DHE 2021 NE
VITIN 2022

Neni 1.
Me kété Vendim rritet buxheti nga tejkalimi i te hyrave vetanake pér vitin 2021 né shumé prej
1,000,00€ né kategorine ekonomike Subvencione dhe Transfere:

Administrata e Arsimit -Nénprogrami -92015 shuma prej .........cccoomvincernnnvecicicnnnnnas 1,000.00€
Neni 2.

Mjetet nga Neni 1 i kétij Vendimi barten:

Administrata e Arsimit -Nénprogrami -92015 shuma Prej ........ccocoevccrrienencnesnerescenecrenns 1,000.00€
Neni 3.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Neni 4.
Ky Vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit ne fagen elektronike t& Komuneés.

Neni 5.
Me kété Vendim té njoftohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe MFPT-Prishtiné ndérsa njé kopje
ruhet né materialin e Kuvendit.
Nr. [S-Yoe/ot-21270

Lipjan, mé 26.04.2022




